Promodis (4

Filtre a huile pl w950
Référence : P9OOORNW950

Caractéristiques

@ Extérieur (mm)
Référence OEM
Hauteur (mm)

@ Intérieur (mm)

@ Int. d (mm)
Filetage mm/pouce
Pression maxi (bar)

Type ou matériel

Type ou matériel 3
Type ou matériel 1

Type ou matériel 2

93 mm

1173482 | 1174419 | 5001846638 | PE68016093 | 0056844.0 | 1902136
170 mm

71 mm

62 mm

1-12UNF

2.5 bar

DEUTZ-FAHR, JOHN DEERE, LEYLAND, LIEBHERR, NEW
HOLLAND, ZETOR.

FAHR M.Batteuse M1600 Hydromat
CLLAS Ensileuse Jaguar 80,80SF (Mot. Deutz F10L413

ZETOR 7520210540 (UR I11)




Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Quantité dans conditionnement de vente 1



http://www.tcpdf.org

